

LOGI HOLDING ApS

Usserød Kongevej 80
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ib Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOGI HOLDING ApS
Usserød Kongevej 80
2970 Hørsholm

CVR-nr: 32289266
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 54 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.223 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.141	63.754
Resultat af ordinær primær drift		33.141	63.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.793	16.000
Andre finansielle indtægter		1.050	1.020
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.113
Ordinært resultat før skat		58.984	78.661
Skat af årets resultat		-5.038	-2.662
Årets resultat		53.946	75.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.946	75.999
I alt		53.946	75.999

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		622.544	594.896
Finansielle anlægsaktiver i alt		622.544	594.896
Anlægsaktiver i alt		622.544	594.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.968	577.951
Tilgodehavende skat		24.860	12.628
Andre tilgodehavender		36.060	35.010
Tilgodehavender i alt		638.888	625.589
Omsætningsaktiver i alt		638.888	625.589
Aktiver i alt		1.261.432	1.220.485

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.098.252	1.044.306
Egenkapital i alt		1.223.252	1.169.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.655
Skyldig selskabsskat		3.898	36.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.282	2.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.180	51.179
Gældsforpligtelser i alt		38.180	51.179
Passiver i alt		1.261.432	1.220.485

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0